
Zarządzenie nr 70/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

z dnia 15 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym 

gromadzone są  środki z Funduszu przeciwdzia łania COyID-19, na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2, ust. 2, 3 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. ojinansach publicznych 
(tekst jednolity - Dz. U z 2022r., poz. 1634 ze zm.), art. 65 ust. 11, 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 
roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwi ązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdzia łaniem 
i zwalczaniem COyID-19, innych chorób zaka źnych oraz wywo łanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U z 2020r. poz. 568 ze zm.) oraz na podstawie Uchwa ły nr LXXI V/2 6/23 
Rady Miejskiej w Nowej S/upi z dnia 15 maja 2023 r. w sprawie zmian w bud żecie Gminy Nowa S łupia 
na 2023 rok, zarzqdza się, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku dochodów, na 

którym gromadzone s ą  środki z Funduszu przeciwdzia łania COyID-19 i wydatków nimi 

finansowanych na 2023 rok - dodatek w ęglowy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

1) U [ . 	„ 	À. 



Załącznik nr 1 do Zarz ądzenia nr 70/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S ł upia 

dnia 15 maja 2023 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone s ą  ś rodki z Funduszu przeciwdzia łania COyID-19 I wydatków nimi finansowanych na 2023 rok - dodatek w ęglowy 

- Dochody     Wydatki   Nazwa jednostki 

Lp. 

Nazwa zadania 

Klasyfikacja 

bud żetowa Nakłady ogółem Plan roku 2023 

Zmiana planu na 

2023 r. 

Plan roku 2023 

po zmianie 

Klasyfikacja 

budietowa Nakłady ogółem Plan roku 2023 

Zmiana planu na 

2023 r. 

Plan roku 2023 po 

zmianie 

realIzującej 

zadanie 

- 

Dodatek w ęglowy dla gospodarstw 

domowych 
853-85395-2180 76 500,00 76 50000 3060,00 79 560,00 

853-85395-3110 75000,00 75000,00 3000,00 78000,00 

Miejsko Gminny 

O ś rodek Pomocy 

Społecznej w 

1 Nowej S ł upi 

853-85395-4010 

853-85395-4110 

853-85395-4120 

853853954210 1 	 1 1 1 
853-85395-4300 1 500,00 1 500,00 60,001 1 560,00 

853-85395-4700 1 1 1 
Ogółem 1 76500,00 76 500,00 3060,00 1  79 560,00 76500,001 76500,001 3060,001 79 560,00 


